

Skælskør Feriebolig Invest ApS

Brunbjergvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 37 52 25 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017..

David Thirup Schouenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. marts - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skælskør Feriebolig Invest ApS
Brunbjergvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 52 25 46
Stiftet: 9. marts 2016
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 9. marts - 31. december

Direktion

David Thirup Schouenborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Safetyhouse A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve kapitalandele i eller yde ansvarlige lån til selskaber, der udvikler ferieboliger, samt anden virksomhed der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.270. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>9/3 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.770
Årets resultat	-14.270
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.270
Disponeret i alt	-14.270

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>
 Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>4.498.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.498.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.498.230</u>
 Aktiver i alt		<u>5.998.230</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	6.000.000
	Overført resultat	<u>-14.270</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.985.730</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.998.230</u>
 4 Eventualposter		

Noter9/3 - 31/12
2016**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

1.770

1.770**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb

1.500.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016**1.500.000****Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Skælskør Feriebolig Invest ApS
Safetyhouse A/S, Vejle	100 %	1.028.956	-474.829	1.500.000
		1.028.956	-474.829	1.500.000

3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

6.000.000

6.000.000**4. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 tkr.